
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u.
Turniere 2020/21

Oktober 2020
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Dunkelmann, Uwe, Hellenweg 12b, 34560 Fritzlar , Mobil: 0173-5219485 , Tel.: 05622-7123124, https://www.hhv-melsungen-
fulda.de/, uwe.dunkelmann@hhv-melsungen-fulda.de

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
Fr.
 
Fr.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
Do.
 
Fr.
 
Fr.
 
Sa.
 
So.
 
Di.
 
Sa.
 

01.10.2020
 
02.10.2020
 
02.10.2020
 
03.10.2020
 
04.10.2020
 
04.10.2020
 
08.10.2020
 
09.10.2020
 
09.10.2020
 
10.10.2020
 
11.10.2020
 
13.10.2020
 
17.10.2020
 

19:30 (12125)
 
20:00 (12135)
 
20:30 (13108)
 
15:00 (12125)
 
14:30 (13118)
 
17:00 (13103)
 
20:50 (12117)
 
19:00 (12138)
 
20:30 (13106)
 
18:30 (13108)
 
17:45 (13120)
 
19:45 (13112)
 
18:00 (12135)
 

0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 

TSV Ost Mosheim
Spielort: Hochlandhalle O...
SG Schenklengsfeld
Spielort: Großsporthalle ...
HSG Großenlüder/Hainzell
Spielort: Lüdertalsporthalle
TSV Ost Mosheim
Spielort: Hochlandhalle O...
TV J. Neuhof
Spielort: Sporthalle der ...
TLV Eichenzell
Spielort: Kreissporthalle
TSV Wollrode II
Spielort: Kreissporthalle
VfL Wanfried II
Spielort: Großsporthalle ...
FT Fulda
Spielort: Heinrich-Gellin...
HSG Großenlüder/Hainzell
Spielort: Lüdertalsporthalle
TSG Schlitz
Spielort: Großsporthalle ...
Hünfelder SV
Spielort: Kreissporthalle
SG Schenklengsfeld
Spielort: Großsporthalle ...

TG Rotenburg
 
TSG Schlitz
 
TSF Heuchelheim
 
TSG Dittershausen
 
HSG Kinzigtal VII
 
TV Flieden
 
ESG Gensung...lsberg II
 
TSG Bad Sooden-Allendorf
 
TLV Eichenzell
 
TV Hersfeld
 
HSG Großenl...ainzell II
 
MSG Kirchhain/Neustadt
 
TV Hersfeld II
 

22:29
 

28:27
 

27:28
 

 
 

20:27
 

25:32
 

 
 

40:39
 

28:27
 

30:29
 

31:25
 

35:33
 

30:36
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